

ROZPOČET

Stavba: Obnova sanity v budovách UNIZA

Objekt:

Objednávateľ: Žilinská univerzita v Žiline

Zhotoviteľ: STaS spol. s r.o.

Miesto: Žilinská univerzita

Spracoval: Ing. Chylý

Dátum: 19.12.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

| | | | | | | |
|----|-----------|--|-----|---------|--------|-----------|
| 1 | 725110811 | Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t | súb | 131,000 | 6,240 | 817,440 |
| 15 | 725119307 | Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom | súb | 131,000 | 39,910 | 5 228,210 |
| 2 | 725122813 | Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t | súb | 262,000 | 4,590 | 1 202,580 |
| 16 | 725129201 | Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže | súb | 262,000 | 34,270 | 8 978,740 |
| 3 | 725210821 | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb | 262,000 | 4,140 | 1 084,680 |
| 17 | 725219401 | Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry | súb | 262,000 | 29,590 | 7 752,580 |
| 4 | 725220832 | Demontáž vane akrylátovej vane rovnej do sute, - 0.08510t | súb | 65,000 | 4,590 | 298,350 |
| 18 | 725229113 | Montáž vane akrylátovej klasickej 170x80, bez výtokovej armatúry | súb | 65,000 | 33,100 | 2 151,500 |
| 5 | 725230811 | Demontáž bidetu diturvitového, -0,01760t | súb | 65,000 | 3,840 | 249,600 |
| 19 | 725239101 | Montáž bidetu závesného | ks | 65,000 | 18,520 | 1 203,800 |
| 6 | 725310821 | Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t | súb | 65,000 | 4,210 | 273,650 |
| 20 | 725319112 | Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr | súb | 65,000 | 17,450 | 1 134,250 |
| 7 | 725330840 | Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, ocel. alebo liatinovej, -0,01880t | súb | 131,000 | 4,320 | 565,920 |
| 21 | 725332320 | Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry | súb | 131,000 | 17,330 | 2 270,230 |
| 8 | 725590811 | Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m | t | 1,187 | 45,830 | 54,400 |
| 22 | 725716121 | Montáž výlevky z chemickej kameniny glazovanej so zápachovou uzávierkou DN 50 zhotovenie | súb | 65,000 | 21,210 | 1 378,650 |
| 9 | 725751811 | Demontáž laboratórnej armatúry vodovodnej výtokovej nástennej, -0,00037t | súb | 65,000 | 4,500 | 292,500 |
| 23 | 725819401 | Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súb | 65,000 | 5,300 | 344,500 |
| 10 | 725820810 | Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t | súb | 262,000 | 7,500 | 1 965,000 |
| 24 | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej | ks | 262,000 | 8,180 | 2 143,160 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 25 | 725839216 | Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm | súb | 65,000 | 6,390 | 415,350 |
| 11 | 725840870 | 0,00225t | ks | 65,000 | 3,840 | 249,600 |
| 12 | 725860820 | zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t | ks | 327,000 | 1,820 | 595,140 |
| 13 | 725860822 | Demontáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, vane, sprchy -0,00122t | ks | 65,000 | 2,530 | 164,450 |
| 27 | 725869330 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, vaňovej do D 50 | ks | 65,000 | 4,540 | 295,100 |
| 28 | 725869350 | Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, výlevkovej do D 40 | ks | 65,000 | 4,930 | 320,450 |
| 14 | 725991811 | Demontáž konzoly jednoducej, -0,00500t | ks | 262,000 | 0,400 | 104,800 |
| 29 | 998725101 | Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 1,187 | 22,870 | 27,147 |

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 597,374

| | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|
| 30 | HZS000113 | Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 400,000 | 13,500 | 5 400,000 |
|----|-----------|---|-----|---------|--------|-----------|

Celkom 46 961,78

DPH 20% 9 392,36

Ponuková cena s DPH : 56 354,13

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

V Žiline, dňa

V Krásne nad Kysucou, dňa 19. 12. 2018

.....
prof. Ing. Jozef Jandačka, PhD., rektor

.....
Jozef Šadlák, konateľ spoločnosti